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Fra: Eva Finseth (Eva.Finseth@innovasjonnorge.no)

Sendt: 27.04.2015 12:17:26
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Trond.Nerdal@rogfk.no; Tore.Eriksen@sfj.no; odd.inge.mjoen@stfk.no; evy-anni.evensen@t-fk.no;
line.fusdahl@tromsfylke.no; KristinTofte. Andresen@vaf.no; egilj2@vtk.no;
atle.haga@ostfoldfk.no; monika.svanberg@akershus-fk.no; wenche.fresvik@austagderfk.no;
bente.bjerknes@bfk.no; tore.gundersen@ftk.no; espen.kohn@hedmark.org;
birgit.aasgaard.jenssen@hedmark.org; Mette Nora Setre; frank.madsoy@mrfylke.no;
even.ystgard@ntfk.no; terje.staback@nfk.no; trond.carlson@oppland.org;
hallstein.bjercke(@oslo.kommune.no; Norvald.Skretting@rogtk.no;
Jan.Dagmund.Heggheim@sfj.no; gleny.foslie@sttk.no; Thor.Kamfjord@t-fk.no;
anne.hjortdahl@tromsfylke.no; asbjorn.rasch@tromsfylke.no; johan.pensgard@vaf.no;
magnars@vfk.no; sveina@vtk.no; annwol@ostfoldfk.no; oyvind.michelsen@akershus-fk.no;
kirsten.borge@austagderfk.no; ola.olsbu@aa-f.kommune.no; Kjersti-Barug. Hulbakk@bfk.no;
sigurd.fjose@btk.no; tore.gundersen@ffk.no; sigurd.skage@hedmark.org; Bérd Sandal;
bergljot.landstad@mr-fylke.org; kirsten.haugum@ntfk.no; Hanne.Osterdal@Nfk.no;
terje.stabaek@nfk.no; hjalmar.solbjor@oppland.org; bjarne.haslund@byr.oslo.kommune.no;
christine.haver@rogftk.no; Norvald.Skretting@rogfk.no; trond.nerdal@rogfk.no;
svein.arne.hoff@stj.no; karen.espelund@sttk.no; Thor.Kamfjord@t-tk.no;
Stein.ovesen@tromsfylke.no; Kenneth. Andresen@vaf.no; sverreho@vfk.no;
elisabeth.dahle@ostfoldfk.no; haajoh1@ostfoldfk.no; oddand@ostfold-f. kommune.no;
postmottak@akershus-fk.no; postmottak@austagderfk.no; postmottak@bfk.no; postmottak@ftk.no;
postmottak@hedmark.org; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; post@mrfylke.no;
post@ntk.no; postmottak@ntfk.no; postmottak@oppland.org; postmottak@oslobystyre.no;
firmapost@rogtk.no; postmottak.sentraladm@sfj.no; postmottak@stfk.no; post@t-tk.no;
postmottak@tromsfylke.no; postmottak@vaf.no; Vestfold fylkeskommune;
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Kopi:

Emne: Til informasjon: Pressemeldingen om nedbemanningsprosessen i Innovasjon Norge
Vedlegg: 27 april pressemelding Resultatet av nedbemanning i Innovasjon Norge .docx
Vedlagt finner dere pressemeldingen som gikk ut i dag klokken 12.00 i forbindelse med
nedbemanningsprosessen.

Pressemeldingen er sendt bredt ut via NTB til lokal, regional og nasjonal presse.

Vi har beredskap hele dagen.

Vennlig hilsen/Best regards

Anita Krohn Traaseth
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Adm.direktgr/CEO Innovasjon Norge
anita@innovasjonnorge.no
WWwWw.innovasjonnorge.no

twitter: @krohntraaseth

Executive assistant Eva Finseth
T.:4+47 22 00 25 65

M: +47 926 28 082
evfin@innovasjonnorge.no
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